A Secretari

Sala das Sessõ

1roz r. Seba

er. R ei Mosquito

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor 	 - 	-

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 45/2021

Preside' e 	Omar
•• : ...... .

J
Os Vereadores que esta subscrevem, ouvidPtnári a resentam

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, 	aquisição de um

APARELHO DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA com urgência, para o Pronto

Socorro Municipal de Iturama/MG.

JUSTIFICATIVA

Com a aquisiação do APARELHO DE TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA junto ao Pronto Socorro Municipal, ocorrerá o melhor atendimento
hospitalar a população desta Cidade.

Iturama/MG, 07 de janeiro de. 2021.

Orm aubri 1/0t0-)A
Vereadora Ana Carolina Freitas Miranda —  Carol

Ver. na Lúcia Menezes Santos

Ver  Deleon  Martins de Almeida

Ver. Marcio  Fort  nato de Godoy (Marci d ambulância)

a
Ver. Marcia Auton

9
Moli a (Marcia

Ver. Luis Paul 	as (Paulinho Dias)

Ver. Ricardo  Olive  ia Freitas (Ricardo Baiano)

Ver. Ronaldo Karfrios

Ver. Edilson Ferreira da Silva (Terrinka)

Ver. Vilmar Da Silva Barreto

Ver. Vilmar da Silva Barreto

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

a Auto Escola)

	Page 1